
令和６年２月１９日 

１，２年生保護者 様 

                              柏市立柏中学校 

校長  伊 藤 嘉 章 

 

３学期末保護者会のお知らせ 

 

梅花の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。学校では、

本年度もまとめの時期となりました。 

さて、３学期末保護者会を下記のとおり開催いたします。御多用とは存じますが、ぜひ御出

席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期 日 令和６年３月１５日（金） 

２ 時間・内容    受付 １４：１０～  ＜体育館＞ 

 （１）全体会＜体育館＞  １４：３０～１５：００ 

   ①校長挨拶  

   ②学校生活について       （生徒指導主任） 

   ③令和６年度の教育課程について （教務主任） 

 （２）1 学年林間学校説明会   〈多目的室〉  １５：０５～ 

       学年・学級懇談    〈  〃  〉  １５：３０～ 

    2 学年修学旅行説明会   〈 体育館 〉 １５：０５～ 

       学年(進路)・学級懇談〈  〃  〉 １５：３０～ 

 

  ※お車での来校は、御遠慮ください。お手数ですが「上履き」と靴を入れる「袋」を御持

参ください。 
 

  ※準備の都合上、３月１１日（月）までに下記の URL または２次

元バーコードから出欠の回答をお願いします。 

       https://forms.office.com/r/hj3BUD2FSL 

 

 


